
 

 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Senson Auto Lietuva 
Senson Auto 
AD Baltic 
APE Motors 
Autoera 
Automeister 
Baltic Auto Parts LIT 
Balti Autoosad 
Eoltas 
Baltic Auto Parts LAT 
RSD Group 
Mercantile Group 
 
 
 
 
 

SKF AKCIJA 2021 
 

Gerb. SKF kliente! 
SKF atstovybė kartu su oficialiais SKF produkcijos platintojais kviečia Jus dalyvauti SKF akcijoje – 2021! 
Akcijoje gali dalyvauti visi klientai (juridiniai asmenys) perkantys SKF produktus iš bet kurio aukščiau išvardinto oficialaus SKF produkcijos platintojo, jų 
filialų ir servisų priklausančių platintojams bei dirbančių lengvųjų automobilių segmente (sunkvežimių ir autobusų verslas nėra įtraukiamas). 
 

Laikotarpis: Balandžio 12 d. – Birželio 28 d. 

Sąlygos: Akcijos metu (per 11 savaičių) įsigyjant bet kokius SKF produktus iš platintojų, už kiekvieną 200 eurų (be PVM) bus suteikiamas 1 taškas. 

 Taškai sumuojami visą akcijos laikotarpį (3 mėnesius). 
 5 klientai iš kiekvienos šalies, turintys didžiausią taškų skaičių laimės Didįjį Prizą = OLED LG 55CX3LA TELEVIZORIU. 
 Vykstant akcijai nuo Gegužės 1d., kiekvienos savaitės pabaigoje bus apibendrinami ir siunčiami kiekvienos šalies TOP 20 klientų surinkti taškai, taip visi turės 

galimybę sekti akcijos eigą, lygindami savo taškų skaičių su TOP 20. Siunčiamas bus tik taškų skaičius, neminint įmonių pavadinimų. 
 SKF atstovybė TOP 20 klientams reguliariai siųs laiškus, nurodydama konkretaus kliento tuo metu surinktą taškų skaičių. 

 
Abejojat, kad laimėsit Pagrindinį prizą? 

Pasiūlysime dar daugiau tiems, kas liks už Pagrindinio Prizo linijos! 

 

Laimėkite 6-tą vietą ir 
gaukite 

Garmin Fenix 6 
Sapphire Smart watch 

 

 

Laimėkite 7-tą vietą 
ir gaukite 

Garmin Instinct 
Solar Smart watch 

 

 

 

Pagrindinis prizas: OLED LG 55CX3LA 
TELEVIZORIUS 

 

REGISTRACIJA 

Laimėkite 8-tą vietą ir 
gaukite 

Garmin VENU 
Amoled Smart watch 

 

 
 

 

https://forms.gle/bYkAtg6jkSWb5A7u7

